Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Gminy Inowrocław nr XVIII/105/2007

z dnia 28 grudnia 2007 roku
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 r.

	Dział
	Rozdział
	§
	Dotacje 

ogółem
	Wydatki

ogółem

(6+10)


	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	w tym:
	Wydatki 

majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od

wynagrodzeń
	świadczenia

społeczne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	600
	60014
	6620
	450.000
	
	
	
	
	
	450.000

	
	Ogółem
	
	450.000
	
	
	
	
	
	450.000
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